
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO V – Nº 585 – PÁG. 01 - SEGUNDA-FEIRA – 04.07.20 16 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
     ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
a) Processo Nº: 040/2016 
b) Licitação Nº:            026/2016 
c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços  
d) Data Homologação: 01/07/2016 
e) Objeto da Licitação: 
f) dotação:   

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 
06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.361.0016.2.040.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.361.0016.2.040.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.361.0016.2.040.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.361.0016.2.041.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.001.12.365.0016.2.043.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
06.003.27.812.0017.2.049.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 
 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
  Fornecedor: BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA -ME 
CNPJ/CPF: 20.510.631/0001-68 

Item Descrição Quant. Valor Unit. 
R$ 

Valor. Total 
R$ 

1 Bola oficial de basquetebol, tamanho masculino, matrizada, confeccionada com microfibra, câmara 
airbility, miolo slip system removível e lubrificado, diâmetro 75-78 cm, peso 600-650 gramas, 
aprovada pela federação internacional de basquete com selo CBB. 

05 179,50 897,50 

2 Bola oficial de basquetebol, tamanho feminino, matrizada, confeccionada com microfibra, câmara 
airbility, miolo slip system removível e lubrificado, diâmetro 72-74 cm, peso 510-565 gramas, 
aprocada pela federação internacional de basquete com selo da CBB. 

05 160,00 800,00 

3 BOLA DE BASQUETE DE BORRACHA, matrizada, tamanho 75-78 cm, peso 600-650 gramas, com selo 
da CBB. 

20 41,50  830,00 

4 Bola oficial de futebol, com 08 gomos, confeccionada com PU Ultra, câmara Airbility, miolo slip 
system removível e lubrificado, diâmetro 68-70cm, peso 410-450, bola oficial da FPF 

30 260,00 7.800,00 

5 Bola oficial de futsal, com 08 gomos, diâmetro de 61-64 cm, peso 400-440 grama, câmara airbility, 
miolo slip system removível e lubrificado, aprovada pela FIFA, bola oficial da FPFS. 

60 139,00 8.340,00 

6 Bola oficial de futsal, termotec, com 8 gomos, confeccionada com PU, diâmetro de 55-59 cm, peso 
350-380 gramas, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, marca aprovada pela 
FPFS. 

10 93,00 930,00 

7 Bola oficial de futsal, diâmetro de 50-55 cm, peso 300-350 gramas, câmara airbility, miolo slip system 
removível e lubrificado, marca aprovada pela FPFS 

05 80,50 402,50 

8 Bola de futebol, termotec, 12 gomos, PU, câmara airbility, marca aprovada pela FPF 60 98,50 5.910,00 

9 Bola oficial de handebol, tamanho masculino, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU 
Ultra Grip, câmara butil, miolo removível, diâmetro 58-60 cm, peso 425-475 gramas, bola oficial 
aprovada pela Federação Internacional de Handebol aprovada pela CBHB. 

30 149,00  4.470,00 

10 Bola oficial de handebol, tamanho feminino, costurada, com 32 gomos, confeccionada com PU Ultra 
Grip, câmara butil, miolo removível, diâmetro 54-56 cm, peso 325-400 gramas, bola oficial aprovada 
pela Federação Internacional de Handebol aprovada pela CBHB 

10 142,50 1.425,00 

11 Bola oficial de voleibol, matrizada com 16 gomos, confeccionada com microfibra, câmara airbility, 
miolo slip system removível e lubrificado, diâmetro 65-67 com, peso 260280 gramas, bola aproavada 
pela FIVB e oficial da FPV. 

10 180,00 1.800,00 

12 Bomba, tecnologia Double action, acompanha mangueira e duas agulhas, agulha em liga de zinco 
com tampa de borracha, mangueira de ar em borracha com nylon e liga de zinco. 

10 26,00 260,00 

13 Cone plástico para treinamento, 50 cm. 80 15,70 1.256,00 

14 Medalha (1º lugar, 2º lugar, 3º lugar) 45 mm    diâmetro c/ área adesivada de 25 mm, 2 mm de  
espessura c/ logo personalizada (medalhas em zamak) c/ fita de cetim azul. 

350  3,85 1.347,50 

15 Apito profissional Fox 40 classic oficial. 15 16,00 240,00 

20 Troféu 1º lugar, 40 cm de alt. Base preta plástica: 15x3/4, acima desta cor prata com fechamento 
dourado e estatueta de vitória, com adesivagem conforme pedido dop departamento de esporte. 

25 39,00 975,00 

21 Troféu 2º lugar, 35 cm de alt. Base prta plástica: 15-3/4, acima desta cor prata com fechamento 
dourado e estatueta de vitória, com adesivagem conforme pedido do departamento de esporte. 

25 37,00 925,00 

22 Troféu 3º lugar, 31 cm de alt. Base preta plástica: 15x3/4, acima desta, cone prata com fechamento 
dourado e estatueta de vitória, com adesivagem conforme pedido do departamento de esporte. 

25 36,00 900,00 

23 Troféu 1º lugar 1,45 cm de altura, base plástica preta, 57”, acima desta, 3 conjuntos com 4 cones 
prateados texturizados cada uma com interseção douradas em cada coluna, com base de madeira na 
segunda coluna e estatueta de vitória, acima desta copa prateada com ramos dourados e estatueta 
de vitória dourada. 

10 375,00 3.750,00 

24 Troféu 2º lugar 1,38 cm de altura, base plástica preta 54 3/8, acima desta, 3 conjuntos com 4 cones 
prateados texturizados cada uma com interseção douradas em cada coluna, com base de madeira na 
segunda coluna e estatueta de vitória, acima desta copa prateada com ramos dourados e estatueta 
de vitória dourada. 

10 363,00 3.630,00 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO V – Nº 585 – PÁG. 02 - SEGUNDA-FEIRA – 04.07.20 16 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

    

25 Troféu 2º lugar 1,30 cm de altura, base plástica preta 51 1/4, acima desta, 3 conjuntos com 4 cones 
prateados texturizados cada uma com interseção douradas em cada coluna, com base de madeira na 
segunda coluna e estatueta de vitória, acima desta copa prateada com ramos dourados e estatueta 
de vitória dourada. 

10 354,00 3.540,00 

26 Troféu 58 cm 1º lugar com base sextavada dourada 22 7/8, acima desta, taça interna dourada e 
estatueta de futebol dourada. 

10 188,00 1.880,00 

27 Troféu 52 cm 2º lugar com base sextavada dourada 22 7/8, acima desta, taça interna dourada e 
estatueta de futebol dourada. 

10 165,00 1.650,00 

28 Troféu 42 cm 3º lugar com base sextavada dourada 22 7/8, acima desta, taça interna dourada e 
estatueta de futebol dourada. 

10 127,00 1.270,00 

32 Apitos metálico para arbitro de mesa em inox com cordão. 03 20,00 60,00 

33 Arco Bambolê. 100 2,80 280,00 

34 CALIBRADOR DIGITAL 02 148,00 296,00 

37 Medalhas 1º, 2º, 3º em Zamac, personalizada com diâmetro 7 cm de raio e 3 mm de espessura, com 
brasão da prefeitura em alto relevo na frente e adesivo resinado no verso de acordo com a 
solicitação. 

300 8,00 2.400,00 

38 Bola de borracha iniciação 40 a 42 cm de diâmetro, com válvula texturada. 60 35,00 2.100,00 

39 Circuitos de madeira com circos 08 363,00 2.904,00 

40 Suporte para bambolê. 10 62,00  620,00 

42 Sacos de corrida em algodão 50 13,00 650,00 

47 Jogo de Boliche de 30cm. 05 47,60 238,00 

48 Tabela de Basquete móvel com MDF 9MM com aro e rede, estrutura metálica desmontável, com 
regulagem de altura 1,94 mt à 2,39 mt. 

02 450,00 900,00 

57 Dominó de Madeira 20 17,30 346,00 

 Valor Total Homologado:  R$ 66.022,50 (Sessenta e seis mil e vinte e dois reais e cinquenta centavos). 
Fornecedor:  MAGNUM IND. E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS LTDA - EPP 
CNPJ/CPF:  11.358.329/0001-45 

Item Descrição Quant. Valor Unit. 
R$ 

Valor. Total 
R$ 

16 Rede para trave futebol, fio 6mm, nylon, tamanho 7,50 x 2,50 x 2,00. Modelo Europeu. 05 186,00 930,00 

17 Rede para trave futebol suíço, 5 metros, fio 6mm, nylon, tamanho 7,50 x 2,50 x 2,00. Modelo 
Europeu. 

06 197,50 1.185,00 

18 Rede para trave de futsal, fio 6 mm, seda, malha de 12x12. Modelo Europeu. 10 157,00 1.570,00 

19 Rede oficial de voleibol, com 4 faixas em algodão, tamanho 9,5mts, fio 2mm, seda, com porta 
antena. 

02 87,50 175,00 

31 Pares de Redes para aros basquete profissional. 04 21,50 86,00 

Valor Total Homologado:  R$ 3.946,00 (Três mil novecentos e quarenta e seis reais). 
Fornecedor:  CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME 
CNPJ/CPF:  07.932.596/0001-07 

Item Descrição Quant. Valor Unit. 
R$ 

Valor. Total 
R$ 

41 Fitas de tecido em cetim largura no mínimo 07 cm. E 20 metros de comprimento, cores variadas. 10 37,62 376,20 

43 Peteca com 4 penas brancas e disco sobreposto de borracha para  amortecimento. 50  8,00 400,00 

44 Jogo de UNO 20 17,42 348,40 

45 Boca de palhaço 05 32,60 163,00 

46 Jogo da Argola 08 42,57 340,56 

49 Kit de betes com casinha e bolinha 02 27,72 55,44 

50 Mesa de tênis medidas oficiais em MDF 15 mm. 01 493,02 493,02 

51 Resta 1. 01 8,00 8,00 

52 Tabuleiros de Ludo. 15 22,00 330,00 

53 Pega varetas de plástico. 20 8,22 164,40 

54 Cordas de Pular – em sisal suporte para mãos em madeira 1,80 metros. 30 7,52 225,60 

55 Brinquedos Blocos Lógicos, 48 peças. 05 51,78 258,90 

56 Colchonete de Ginástica 1,58 X 0,60 X 0,04, densidade 28, revestido em bagum azul. 20 46,83 936,60 

58 Trilha 24 cm X 24 cm 15 22,00 330,00 

59 Jogo de Xadrez Escolar 24 cm x 24 cm 05 30,00 150,00 

Valor Total Homologado:  R$ 4.580,12 (Quatro mil quinhentos e oitenta reais e doze centavos). 
Fornecedor:  HIRATA UNIFORMES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA-ME 
CNPJ/CPF:  13.280.907/0001-01 

Item Descrição Quant. Valor Unit. 
R$ 

Valor. Total 
R$ 

29 Coletes Dry Unissex. Tamanho GG 60 11,70 702,00 

30 Coletes Dry Unissex. Tamanho M 80 9,50 760,00 

35 Uniformes completos para futebol de campo, com 22 camisas e 22 calções e 22 pares de meia, 
fabricado em Drytit, com o escudo a ser escolhido na altura do peito, feito em bordado, uniforme 
em transfer sublimatico, modelo europeu. 

06 1.600,00 9.600,00 

36 Coletes Dry Unissex. Tamanho P. 80 8,95 716,00 

Valor Total Homologado:  R$ 11.778,00 (Onze mil setecentos e setenta e oito reais). 
 
Sabaudia, 01 de julho de 2016.  

________________________ 
Edson Hugo Manueira 
PREFEITO MUNICIPAL 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO V – Nº 585 – PÁG. 03 - SEGUNDA-FEIRA – 04.07.20 16 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a) Processo Nº: 038/2016 

 
b) Licitação Nº:            024/2016 

 
c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços 

 
d) Data Homologação: 01/07/2016 

 
e) Objeto da Licitação: 
 
 
 
 
f) Dotações:   
 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO, 
MÉDIO E GRANDE PORTE, TRIO ELÉTRICO, PAINEL DE LED E ILUMINAÇÃO DIGITAL PARA EVENTOS DO MUNICIPIO DE SABÁUDIA 
 
03.004.04.122.0006.2.016.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
05.001.10.122.0020.2.030.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
05.002.10.301.0020.2.032.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.001.12.361.0016.2.040.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.001.12.361.0016.2.040.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.001.12.361.0016.2.041.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.001.12.365.0016.2.043.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.003.27.812.0017.2.049.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
06.004.13.122.0018.2.050.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
08.001.08.122.0021.2.071.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
08.004.08.244.0021.2.077.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
  Fornecedor: SINGERS EVENTOS LTDA - ME 
 CNPJ/CPF: 01.691.279/0001-60 
 

LOTE 01 – SOM E ILUMINAÇÃO 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

01 Locação de som, de pequeno porte, contendo:  
- 01 Mesa de som digital, 16 canais, 16 Gates e 16 Compressores;  
- 06 Caixas de som ativas de 800 watts RMS cada caixa com equalizador de 08 vias por caixa; 
- 06 Pedestais de caixas de som com 2,00 metros de altura; 
- 02 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts; 
- 02 Microfones com fio BETA; 
- 02 Pedestais de microfones sem fio;  
- 02 Pedestais de microfones com fio;  
- 01 Técnico de som profissional; 
- 01 Notebook – gerador de áudio e vídeo; 
 

10 R$ 910,00 R$ 9.100,00 

02 Locação de som, de médio porte, contendo:  
- 01 Mesa de som digital, 24 canais, 24 Gates e 24 Compressores;  
- 02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias cada P.A. (02 tweetes 250 watts RMS, 01 drive 400 watts RMS, 
02 autofalantes 12 polegadas de 800 watts RMS por caixa) + 04 cxas de graves com 02x18 
polegadas 1000 watts RMS cada P.A.), som de 04 vias de áudio, P.A. com potencia de som ao ar 
livre para 4000 pessoas; 
- 06 Amplificadores de P.A. com potencia total de 11000 watts de som RMS; 
- 02 Torres de andaimes de 06 metros de altura; 
- 04 Talhas de 1000 kg de carga; 
- 01 Processador digital 08 vias estéreos; 
- 02 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts; 
- 04 Microfones com fio BETA; 
- 02 Pedestais de microfones sem fio;  
- 04 Pedestais de microfones com fio;  
- 01 Técnico de som profissional; 
- 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo; 
- 01 Cabo de energia trifásico + neutro de no mínimo 50 mts; 
- 01 Rack de energia elétrica (Main Power) de 80 amperes. 

05 R$ 1.785,00 R$ 8.925,00 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO V – Nº 585 – PÁG. 04 - SEGUNDA-FEIRA – 04.07.20 16 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

03 Locação de som, de grande porte, contendo:  
- 01 Mesa de som digital, 32 canais, 32 Gates e 32 Compressores;  
- 02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias cada P.A. (02 tweetes 250 watts RMS, 01 drive 400 watts RMS, 
02 autofalantes 12 polegadas de 800 watts RMS por caixa) + 04 cxas de graves com 02x18 
polegadas 1000 watts RMS cada P.A.), som de 04 vias de áudio, P.A. com potencia de som ao ar 
livre para 9000 pessoas; 
- 06 Amplificadores de P.A. com potencia total de 22000 watts de som RMS; 
- 02 Torres de andaimes de 06 metros de altura; 
- 04 Talhas de 1000 kg de carga; 
- 01 Processador digital 08 vias estéreos; 
- 04 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts; 
- 08 Microfones com fio BETA; 
- 04 Pedestais de microfones sem fio;  
- 08 Pedestais de microfones com fio;  
- 01 Técnico de som profissional; 
- 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo; 
- 01 Cabo de energia trifásico + neutro de no mínimo 80 mts; 
- 01 Rack de energia elétrica (Main Power) de 150 amperes 
 

05 R$ 2.738,00 R$ 13.690,00 

04 Painel de LED 
- 12 placas de Led Indoor, com leds smd de alto brilho, placas modelo SLIM, resolução P10, 
medidas: 0,98 x 0,98 cm cada placa. 
- 01 Processadora de Áudio/Vídeo FULL HD com entradas e saídas: HDMI, DVI, BNC, USB, com 
placa de vídeo inclusa. 
- 01 Notebook com processador I5 com 06 gigabytes de RAM. 
- 01 Técnico de Vídeo. 
 

02 R$ 1.517,50 R$ 3.035,00 

05 Iluminação Digital 
- 16 metros de Treliças Q30 de alumínio. 
- 02 sapatas de Alumínio, 02 sleevs de alumínio, 02 talhas 01 tonelada, 02 pau de carga em 
alumínio 02 toneladas. 
- 04 Moving Head Beam 200, ou similar. 
- 08 Canhões Par Led 03 watts com 56 leds por canhão; 
- 01 mesa de controle DMX 512 Avoligth, ou similar; 
- 01 Máquina de fumaça de 3.000 watts de acionamento sem fio. 
- 01 Técnico Iluminador. 

03 R$ 1.750,00 R$ 5.250,00 

Valor Total Homologado Lote 01: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). 
 

LOTE 02 – TRIO ELÉTRICO 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

01 Locação de som, Trio Elétrico, com palco a 2,50 metros do solo, com palco superior de 08 metros 
de comprimentos por 03 metros de profundidade, com escada e camarim interno que tenha 
fornecimento de energia próprio (geradores) que atendam a todo o equipamento do trio mais 30 
amperes de carga para uso do contratante caso necessite. O trio elétrico deve conter:  
• 08 Caixas 03 vias de áudio contendo cada caixa de som: 01 tweeter de 250 RMS, 01 
corneta de 300 RMS e 02 alto-falantes de 12 polegadas com 2000RMS; 
• 08 Caixas de graves com 02x18 polegadas 1000 watts RMS cada; 
• 01 Rack de potência com 04 potencias de 16.00 watts RMS de amplificação do 
sistema de som. 
• 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo. 
• 04 Retornos com 800 watts RMS cada. 
• 01 Mesa de som digital – 32 canais digitais, com 32 Gates com 32 compressores. 
• 03 Microfones sem fio UHF. 
• 08 Microfones com fio. 
• 02 Multi-cabos. 

01 R$ 3.400,00 R$ 3.400,00 

 Valor Total Homologado Lote 02: R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais).  
 
Sabaudia, 01 de julho de 2016.  
 

_________________________ 
Edson Hugo Manueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO V – Nº 585 – PÁG. 05 - SEGUNDA-FEIRA – 04.07.20 16 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO V – Nº 585 – PÁG. 06 - SEGUNDA-FEIRA – 04.07.20 16 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 


